



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 14.12.2018

EZ/350/123/2018/779 1135

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne nr 123/2018
dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania, na które poniżej udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

ODPOWIEDŹ

Nie. Zamawiający wymaga podania ceny z podaniem dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć aktualnych potrzeb dotyczących realizacji przedmiotowej umowy. Dostawy będą odbywały się sukcesywnie w miarę potrzeb po uprzednim zamówieniu przez Zamawiającego- około 1/12 część miesięcznie. Ilość pracy przewidziane w Zakładzie jest pod bezpośrednim wpływem pracy chirurgów szpitala i niezależnych podmiotów zewnętrznych (np. inne szpitale). Również nie można wykluczyć problemy z dostawą z stroną Wykonawcą które mają efekt, że Zamawiającym musi korzystać inne pojemnikami niż przywdziany.

Powyższe wskazanie nie można traktować zobowiązująco i roszczeniowo.

PYTANIE

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego

wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniające wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu do projektu umowy.

PYTANIE

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu do treści umowy:

„W sytuacji, kiedy Zamawiający nie ureguluje należności w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu Zamawiającego (w odstępie 14 dni) do zapłaty, ma prawo wstrzymać dostawę do Zamawiającego do czasu uregulowania należności”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu do projektu umowy.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy Zamawiający wymaga jednorazowych kominków do cytowirówki „Shandon Cytospin”, które są do niej dedykowane, tj. pochodzą od tego samego producenta?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Pakiet nr 8

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga archiwum modułowego, w pełni kompatybilnego z systemem archiwizacyjnym będącym na posiadaniu pracowni, o wymiarach zewnętrznych poszczególnych elementów:

- Podstawa – 485 x 480 x 76 mm
- Pokrywa – 485 x 480 x 26 mm
- Moduł – 485 x 480 x 146 mm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podaje wymagane wymiary, które są kompatybilne- pasujące do szaf obecnie posiadanych w Zakładzie Patologii.

Wymiary: Podstawa 480-485mm x 480-485mm x 70mm. Przykrywa: 480-485mm x 480-485mm x 25-30mm. Moduły: 480-485mm x 480-485mm x 150 mm. Szufladki 475mm x 30-32mm x 110mm.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. eksploatacyjnych



inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna